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議第155号 

令和７年度大分市一般会計補正予算（第４号） 

 

令和７年度大分市の一般会計の補正予算（第４号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ865,000千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳

入歳出それぞれ235,701,000千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額、並びに補正後の歳入歳出予算の

金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。 

 

 （繰越明許費の補正） 

第２条 繰越明許費の追加は、「第２表繰越明許費補正」の「１追加」による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         令和 7年 12月 4日提出 

                                                   大分市長 足立 信也 
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１ 歳 入

歳入歳出予算補正第 １ 表

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

16

17

20

国庫支出金

県支出金

繰 入 金

55,301,626

18,644,102

5,660,579

410,000

20,000

435,000

55,711,626

18,664,102

6,095,579

2

1

2

1

国庫補助金

県負担金

県補助金

基金繰入金

12,942,692

13,648,532

3,689,564

5,473,156

410,000

18,000

2,000

435,000

13,352,692

13,666,532

3,691,564

5,908,156

歳 入 合 計 234,836,000 865,000 235,701,000

─2─



２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

3

4

8

9

民 生 費

衛 生 費

土 木 費

消 防 費

104,606,301

24,127,823

21,932,512

6,275,235

17,000

800,000

30,000

18,000

104,623,301

24,927,823

21,962,512

6,293,235

6

3

4

1

災害救助費

清 掃 費

都市計画費

消 防 費

28,905

13,746,130

8,513,466

6,275,235

17,000

800,000

30,000

18,000

45,905

14,546,130

8,543,466

6,293,235

歳 出 合 計 234,836,000 865,000 235,701,000

─3─



第 ２ 表　繰越明許費補正

(単位：千円)

事　　　　　業　　　　　名 金　　額

4 衛 生 費 3 清 掃 費 災害等廃棄物処理事業 650,000

8 土 木 費 4 都 市 計 画 費 都市計画法手続調査費 30,000

680,000

  1　追　加

款 項

計
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令和７年度 大分市一般会計補正予算（第４号）事項別明細書 
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１ 総 括

（歳 入） （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

16

17

20

国庫支出金

県支出金

繰 入 金

歳 入 合 計

55,301,626

18,644,102

5,660,579

234,836,000

410,000

20,000

435,000

865,000

55,711,626

18,664,102

6,095,579

235,701,000

─7─


























